C A P U T I I .

R ex Saül, qui principia bona habuit, sed in bo-
nis, quæ cœperat, nequaquam perseveravit, per
sacræ historiæ textum ostenditur, ut in eo imitanda,
& cavenda videamus. Sic nimurum & malè cultas
segetes carpimus, quæ ad messem spinis admixtae
confurgunt. Bene quidem eas legerem novit, qui sic
curat spicas carpere, ut spinas studeat evitare. Sic
dū hori cura negligitur, cum olere, quod reficit, na-
scitur vicia quæ pungit. Quasi enim malè cultos agros
ingredi caute discipulus præcipiebat Dominus, cum
dicebat: *Super cathedram Moysi sedebunt principes.* O Mat. 23.
Pharisei. Quacumque dixerim vobis, facite; quæ au-
tem faciunt, facere nolite. Quasi dicat: *Quia mixta*